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HopmaTuBHbIli cpok 0GyyeHuto - 3 roga; ®dopma 06yyeHUs -0UHas
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PacnpegeneHnue ¥YTI1 PacnpefeneHune yacos no rogam B
no BpeMeHu, no Hefensax
BUAAM 3aHATWI
HanmeHoBaHue gucumnnanH no FrOC Bcero TpyjoemMKoCTb 1rog 2 3 rog 4 rog
noroc rog
B B yacax Hep,. Heg. Heq, Hef,.
KpeanTax
1rop o6yyeHus (6aszoBas yacTb)
1 BsegeHue B crneymanbHocTb BOT 1,6 48 1
Paszgen «Xupyprus» 16,0 480 10
Pa3gen «AKyLlWepcTBO U FTMHEKONOrUA» 16,0 480 10
Pa3sgnen «Tepanus» 19,2 576 12
Pasgen «Megmatpus» 17,6 528 u
CUMYNAUMOHHBIA Kypc, AOrocnMUTanbHas ckopas 3,2 96 2
noMoLLb
ATTecTayus 76,8 2
NTOro 48
2 rog obyyeHuns
CneynanbHasa (npogeccuoHanbHasa) AUCUUNANHa
1 OcHOBbI AEOHTONOTUN U MESULMHCKON 3TUKN B 4,8 3
Xupypruu. Acentuka, aHTucenTuka. PaHbl 1 paHesas
NHpeKunsa. Xupypruyeckas UHMeKuus 144
OcCTpblil anneHANUNT 6,4 192 4
Xupyprus xenygka n 12 MK 6,4 192 4
Xupyprua X BT K TT,MXKXK 8 240 5
XNpyprua rpbixu XnsoTa 6.4 192 4
OCTpbIii M XpOHUYECKNIA NaHKpeaTUT. KUCTbl 1 cBULLK 4.8 3
NOKeNyL0YHOW Xenesbl 144
ATTecTayus 48
7 OCTpbIA THONHBIA NEPUTOHNT 6,4 192 4
O6LEeKNMHNYECKNE JUCLUNANHBI(CMEXHbIE 1 3,2 96 2
(hyHAamMeHTaNnbHblE)
OHKonoruna 3,2 96 2
TpasBmartonorusg u optoneans 3,2 96 2
"MHekonoruna 3,2 192 4
Yponorua 3,2 96 2
AHecTe3nonorna n peaHnumaTtonorus 3,2 96 2
OnepaTtuBHas XMpyprua un Tonorpauyeckas aHaToMus 4,8 96 2
MaTaHaTOMUA 6,4 192 4
OucunnnuHbel no Bbl6opy(rymMaHuTapHo- 3,2 144 3
o6l eobpasoBaTe/ibHbIi 610K U cneyuanbHble
ANCLUNANHBI)
ATTecTauuns
3 rog oby4eHus
1 CneuunansHas (NpodeccnoHanbHas) AUCLMnanHa “ron
17,6 1

XNpyprus KUl eyHmKa

528



Xunpyprus nuuiesosa
Xunpyprus nedyeHu
XUNpyprus MonouHbIX Xenes

XWpyprus WUTOBUAHONK Xenesbl

Xupyprusa apTepuini BEPXHUX U HUXKHUX
KOHeYHOoCTe
ATTecTauunsa

AMBYNaTOPHO MONANKAUHUYECKUIA pasgen
Ovcunnnuubl no BolIGopy (T'yMaHUTapHO-

obuieobpasoBaTeibHbI 610K U CeymanbHble

ancunnnuHel) (nobble 3 13 9)

KO puanyeckne n npasoBble OCHOBbLI aHECTE3NO0NOTUU U

peaHMmMaTonormm
MeanLMHa Ype3BblYaiHbIX CUTYaL Wit
O6LecTBeHHOE 3paBoOOXpaHeHmne
Meparornka

CTtambynbCKWii NPOTOKON

MPT

Y nbTpa3ByKoBOe UccreoBaHune
ATTecTauusa

NTOoro

KaHunkynbl

3,2

3,2

3,2

4,8

4,8

27,7
9,6

96

96

96

144

144
48
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288

48
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